
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel: Technické služby Týnec s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Brodce 47, 257 41 Týnec nad Sázavou 

IČO: 02457776 

  

Název veřejné zakázky: Domácí kompostování – Technické služby Týnec s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu na dodávky 

Datum zahájení zad. řízení: 19.7.2023 

Lhůta pro podání nabídek do: 2.8.2023 14:00 

 
Zadavatel rozhodl, že vybraným dodavatelem se stává: 
 

Pořadové číslo nabídky Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

2 
Komunální technika, s.r.o., IČO 26684055, se 
sídlem Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad 

Labem 
844 134,-- 

 
Odůvodnění 

 
Nabídka účastníka splnila veškeré podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené 
veřejné zakázce. 
 

Poučení 
 
Rozhodnutí zadavatele je konečné. Oznámení se považuje za doručené dnem zveřejněním prostřednictvím profilu 
zadavatele.  
 
 
Týnec nad Sázavou dne ……………………. 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Technické služby Týnec s.r.o.. 

Michal Petrášek – ředitel, na základě plné moci 
 
 
 
 
 

 

 
Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

   

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel: Technické služby Týnec s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Brodce 47, 257 41 Týnec nad Sázavou 

IČO: 02457776 

  

Název veřejné zakázky: Domácí kompostování – Technické služby Týnec s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu na dodávky 

Datum zahájení zad. řízení: 19.7.2023 

Lhůta pro podání nabídek 
do: 

2.8.2023 14:00 

 

Seznam hodnocených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikační údaje účastníka 

Datum a čas přijetí 
nabídky 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1 
PEKASS a.s., IČO 41693426, se 

sídlem Přátelství 987/11, Uhříněves, 
104 00 Praha 10 

21.07.2023 12:37:19 848 134,- 

2 
Komunální technika, s.r.o., IČO 

26684055, se sídlem Boleslavská 
1544, 250 01 Brandýs nad Labem 

28.07.2023 15:06:36 844 134,- 

3 
MEVA-TEC s.r.o., IČO 62742051, se 

sídlem Chelčického 1228, 413 01 
Roudnice nad Labem 

31.07.2023 13:59:59 895 600,- 

 
 

 
Způsob hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem hodnocení nabídek je 
nejnižší nabídková cena bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka účastníka 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH. 
 

Pořadí nabídek na základě provedeného hodnocení 

Pořadí 
nabídky 

dle 
hodnocení  

Identifikační údaje účastníka  
Cena v Kč 
bez DPH 

Cena (body)  
Počet dosažených 

bodů  

1 
Komunální technika, s.r.o., IČO 

26684055, se sídlem Boleslavská 
1544, 250 01 Brandýs nad Labem 

844 134,- 100,00 100,00 

2 
PEKASS a.s., IČO 41693426, se 

sídlem Přátelství 987/11, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10 

848 134,- 99,53 99,53 



 

 

 

 

 

 
 

   

 
 

Složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
 

Jméno a příjmení 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení osoby, vůči níž je člen 

hodnoticí komise v 
pracovněprávním či obdobném 

vztahu  

Funkce 

Ing. Petra Nigrinová BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele) předsedkyně komise 
Ing. Silvie Vlková BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele)  

 

 

 

 

 

 

3 
MEVA-TEC s.r.o., IČO 62742051, 
se sídlem Chelčického 1228, 413 

01 Roudnice nad Labem 
895 600,- 94,25 94,25 


		2023-08-11T09:43:33+0200
	Michal Petrášek




